- prec. Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—
Vesp. de seq. com. praec. et SS. Tiburtii etc.
MM.—*Novil. h. 3. m. 55. p. merid.*
- 26 A. 14. F. 4. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. ex 4.
huj. 9. 1. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.
Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 27 A. 15. F. 5. S. Vincentii Ferr. C. dx. ex 5. huj.
Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 28 A. 16. F. 6. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11. huj.
Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. Aniceti P. M.
*Cras D. Nat. S. Imp. Majest. ALEXANDRI NI-
COLAI, et S. Cels. M. D. NICOLAI MICHA-
ELIS.*
- 29 A. 17. Sab. De Immac. Conceptione B. M. V. sdx.
ut in off. ejusd. novo die 8. xbris ritu pasch. Ll.
1. N. de scr. 2. et 3. N. ex. die 3. infra oct.
Immac. Concept. 10. xbris; 9. 1. et com. S. P.
M. com. †, pasch. ad prim. in R. br. *Qui na-
tus* et prec. Missa ut in festo novo ritu pasch.
Gl. 3tia or. de Spir. S. loco grad. dic. *W.* et
4or Alleluja. Praef. B.—Vesp. de seq. com. Dom.
et praec.
- Vilnae Eccl. S. Joan.** Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 30 A. 18. Dom. II. p. Pasch. SS. Sepulchri Dni dx.
inter festa in aliq. locis v. inter P. R. P. 9. 1. et
com. Dom. Gl. Cr. ult. ev. Dom.—In vesp.
com. Dom.
- Ead. die. Vilna. Eccl. S. Joan.* Dedicatio Eccl. dx. 1. cl.
cum oct. 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. ult. ev. Dom.—
In vesp. com. Dom.—*Per tot. oct. quot. dic. Gl. Cr.*
et dieb. in quib. non fit. off. de oct. addit. com. oct. De-
dicat. in vesp. laud. et missa usq. ad Dom. seq. inclu-
sive; exceptis fer. 6. et Sab. in quib. com. oct. omitt. ob
fest. dx. 1. cl.
- 1 A. 19. F. 2. de ea ut in psalt. et pr. loco. In off.
ferial. pasch. invit. hym. apt. cap. et R.R. br.
hor. nottri. fer. 2. p. Dom. in Albis, Absol. be-

APRILIS.

ned. et XV. NN. secundum ferias; post 2dam lect. in R. *Gloria Patri*, post 3tiam lect. *Te Deum* Ad laud. ant. et ps. ut in Dom. ant. ad bened. et magnif. quot. pr. fer. currentis; or. Dom. praec. com. †, pasch. Horae minor. ut in fest. semid. Ad prim. 3. ps. et praec. dominicales ttm. Missa Dom. praec. Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. de ead. fer. ut notr fer. 2. p. Dom. in Albis, com. †, pasch. ad compl. praec.

Ead. die. Vilna. Eccl. S. Joan. de 2da die infra oct. Dedicat. sdx. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. — Vesp. de eod. festo ut 2dae.

Nowydwor D. L. Oratio 4o hor. per 3. seq. dies. *Seq. fer. 3. et 5. potest cantari summa missa vot. de SS. Sacram. sine Gl. sine Cr. Praef. de Nat. F. 3. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. F. 5. 2da or. SS. Soteris etc. MM. 3tia B.*